证券代码：002326         证券简称：永太科技        公告编号：2025-022

浙江永太科技股份有限公司

关于全资子公司完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

浙江永太科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2025年4月2日召开第六

届董事会第二十次会议，审议通过了《关于增加全资子公司注册资本的议案》，

因全资子公司内蒙古永太化学有限公司（以下简称“内蒙古永太”）业务发展需

要，同意公司以自有资金向内蒙古永太增加注册资本60,000万元。具体内容详见

公司于2025年4月4日披露的《关于增加全资子公司注册资本的公告》（公告编号：

2025-019）。

经乌海市海南区市场监督管理局核准，公司已于近日办理完成增加注册资本

工商变更登记手续，并取得新的《营业执照》，具体变更情况如下：

变更前注册资本：陆亿玖仟壹佰万元（人民币元）

变更后注册资本：壹拾贰亿玖仟壹佰万元（人民币元）

其余登记事项不变。

特此公告。

浙江永太科技股份有限公司

董 事 会

2025 年 4 月 8 日

	浙江永太科技股份有限公司
	董 事 会
	2025年4月8日